i]r 1l^1ltN(i^

Dáta\Hora

Assunto/Tipo

Credoí

Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonâs Avês Barbosa.25. ltaitinga. CE Brãsil 61 881128

Fonê 85 98992 3228 | Emãil mntato@camaíaitailinga.c€.gov.ú J C N PJ: 41 .545.I 1210001-0 5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.08.12.0006

1210812025 13 .01 :33

REQUÉRIMENÍO PARA O EXECUTIVO

EDINALDO IAVARES XAVIER

REQUERIMENTO N' 307/2025 . REQUER OUE SEJA FEITA A AQUISIÇÃO DE AR-CONDICIONADO PARA
TODAS AS SALAS NA ESCOLA DE ENSTNO FUNDAMENTAL FRANCISCO SALES FILHO-

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 Para acêsso a tramitaçâo processualdo documento acima, deverá ser informado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa fisica, ou CNPJ, para pessoa jurÍdica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 - O QR CODE. deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo.

I

il!il!ilffiilililI[[til fll
202s.08.12.0006

PROTOCOLO: 2025.08.12.0006 - CÂMARA iUUNtCtPAL ÍlE tÍAtTlNGA

c eio: EDlfi;iL[jc iÀr.]ÀR=s xÁtiÉR
5ei.. trJ.. iUORIÁ
!e:II!.J.c ?EI]!ERII'IENTO N 3C7 2C25 . REOUER OJE SEJA FEIIÂ A ÂOUIS1CÀC DÉ ÁR.
C3I.]}ICI.Jí\AI)O PARÁ TODAS AS SALÁS TNA ESCOIA DE ENS!.\JC FLJNDANlEI.IÍAL FRAI']CISCÚ
sAiÉs Fl,_lto

Descrição do protocolo

ltililffiililillilllll llll

B LÉGrsaÁ
Vô

CAMÀRÂ MUNICIPAL
DE ITAITINCA - CE

I I (,1\ l
^N

l)o ( (rl!1 o t\r\ i )

'^ ts31#^'#:rj;:,: [i,,I] *
APROVADO
El'l \,OT-1.1^, , ,^.

s.1l ? I o 3s

REeU ERt M ENTO po. 3c,r/2025

REQUER QUE SUA FEITO A AQUISIçÃO DE

AR-CONDICIONADO PARA TODAS AS

SALAS NA ESCOLA DE ENSINO

FUNDAMENTAT FRANCISCO SALES FILHO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medídas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER QUE SEJA FETTO A AQU|SIçÃO DC AR-COND|CIONADO PARA TODAS AS SATAS NA

ESCOTA DE ENSINO FUNDAMENTAL FRANCISCO SALES FItHO.

Justifica-se a solicitação, aquisição de aparelhos de ar-condicionado para todas as salas
visando garantir melhores condições de conforto térmico aos alunos e servidores. Tal medida contribui
diretamente para a melhoria do desempenho escolar e bem-estar coletivo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EM 11 DE AGOSTO

DE 2025

Atenciosamente,

i^ -/,/tí,,,n-.
LDO TAVARES XAVI

Y^t/.*^
nINA

Vereador (a) PROF- EDINALDO
E

JUSTIFICATIVA:

t_ 8r/oJono! alv.. Borbo3o. 25 - Ântõnb Liguol I CEP 61.881-128 - ltolting.rc.

www-comoroitoitir'go.co.gov.br co.ltrlo€lcomoxlit.útír|gc,ce.tcYà. {85}337rtfr2